

# Årsredovisning för

# Aigine AB

559148-7870

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karl-Oskar Brännström  
Verkställande direktör

2024-11-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aigine AB, 559148-7870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar programvaror och kognitiva förmågor genom sina teknikpartners. Programvaror förmågor levereras till marknaden genom en distribuerad försäljnings- och leveransmodell på en global marknad.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% till följt av att en av bolagets kunder haft ett tidsbegränsat avtal som löpt ut.

Hela posten kundfordringar har under året inte i någon del erlagt betalning för levererade tjänster och licenser. Aigine AB har en pågående tvist med en av dess kunder som i övrigt har goda finanser så vi bedömer det troligt att utestående fordringar kommer regleras.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022       | 2021       | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 174 689 | 2 511 848  | 837 386    | 28 979              |
| Resultat efter finansiella poster | -478 524  | -1 262 292 | -4 587 464 | -3 530 959          |
| Soliditet %                       | 21,1      | 40,8       | 64,9       | 79,2                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Fri överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 62 500            | 5 593 000             | -3 566 096             | -1 262 292      |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                       | -1 262 292             | 1 262 292       |
| Fondemission                   |                   |                       | 36 000                 |                 |
| Årets resultat                 |                   |                       |                        | -478 524        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>62 500</b>     | <b>5 593 000</b>      | <b>-4 792 388</b>      | <b>-478 524</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Fri överkursfond   | 5 593 000      |
| Balanserat resultat  | -4 792 388     |
| Årets resultat   | -478 524       |
| <b>Summa</b>   | <b>322 088</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 322 088        |
| <b>Summa</b>   | <b>322 088</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 174 689                          | 2 511 848                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 3                                  | 5 300                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 174 692</b>                   | <b>2 517 148</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -973                               | -1 486 003                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -270 027                           | -1 039 231                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 380 977                         | -1 228 102                         |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -322                               | -24 683                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 652 299</b>                  | <b>-3 778 019</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-477 607</b>                    | <b>-1 260 871</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 100                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 017                             | -1 421                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-917</b>                        | <b>-1 421</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-478 524</b>                    | <b>-1 262 292</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-478 524</b>                    | <b>-1 262 292</b>                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-478 524</b>                    | <b>-1 262 292</b>                  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 1 571 875         | 1 146 270         |
| Övriga fordringar                            |            | 78 856            | 202 020           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 8 944             | 13 049            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>1 659 675</b>  | <b>1 361 339</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 159 804           | 663 567           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>159 804</b>    | <b>663 567</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 819 479</b>  | <b>2 024 906</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 819 479</b>  | <b>2 024 906</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 62 500            | 62 500            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>62 500</b>     | <b>62 500</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 5 593 000         | 5 593 000         |
| Balanserat resultat                          |            | -4 792 388        | -3 566 096        |
| Årets resultat                               |            | -478 524          | -1 262 292        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>322 088</b>    | <b>764 612</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>384 588</b>    | <b>827 112</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Obligationslån                               |            | 250 000           | 0                 |
| Checkräkningskredit                          |            | 797               | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>250 797</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 17 890            | 941 809           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 65 300            |
| Övriga skulder                               |            | 15 413            | 137 148           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 150 791         | 53 537            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 184 094</b>  | <b>1 197 794</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 819 479</b>  | <b>2 024 906</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Stockholm

Karl-Oskar Brännström 2024-11-04  
Karl-Oskar Brännström Datum  
Verkställande direktör

Petter Tiger 2024-11-05  
Petter Tiger Datum  
Styrelseordförande

Henrik Höglund 2024-11-05  
Henrik Höglund Datum  
Styrelseledamot

Ulrika Gunilla Jägare 2024-11-06  
Ulrika Gunilla Jägare Datum  
Styrelseledamot

Jes Kongsmark 2024-11-06  
Jes Kongsmark Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-07

Anders Ericsson  
Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor
